临沂市兰山区财政局文件

临兰财行（2018）2 号

关于兰山区党政机关会议定点场所的通知

各镇街道、区直各部门、兰山商城管委会、经开区管委会：

为贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》，进一步加

强和规范党政机关会议定点管理，节约会议费支出，根据《临沂

市党政机关会议定点管理实施细则》（临财行〔2015〕14 号）和

《兰山区区直机关会议费管理办法》(兰办发〔2014〕18 号）等

有关规定，我们通过政府采购方式，确定 12 家服务企业作为兰山

区党政机关会议定点场所。现将有关事项通知如下：

一、服务期限

本次党政机关会议定点场所服务期限为 2019 年 1 月 1 日至

2020 年 12 月 31 日。

二、适用范围

各单位举办的会议，应严格按照《兰山区区直机关会议费管

理办法》执行，除采用电视电话、网络视频方式以及在行政会议

中心或本单位内部会议室、礼堂、宾馆、招待所、培训（会议）

中心等举办外，应当在会议定点场所召开。

三、服务采购

（一）各单位召开会议必须依照《兰山区区直机关会议费管

理办法》执行，严格控制会议规模，按会议类别执行各项标准，

参考会议定点场所的分布、价格、规模和综合服务能力等因素，

自行选择符合会议需求的定点场所（详见附件）召开会议。

（二）各单位向定点场所购买会议服务时，应在会议费综合

定额标准和各定点场所协议报价范围内协商服务价格，并就会议

类别、会期时间、人数、会场、住房、餐饮、交通、等事项予以

明确。

（三）各单位可至党政机关会议定点场所管理信息系统

（http://meeting.mof.gov.cn）就会议定点场所详细情况进行查

询。

附件：兰山区 2019-2020 年党政机关会议定点场所名单

                            临沂市兰山区财政局

                             2018 年 12 月 27 日

附件：

兰山区

2019-2020 年党政机关会议定点场所名单

序号 定点场所名称 地址 联系人 固定电话 手机号码

1 临沂宾馆有限责任公司大学酒店 兰山区临西六路与双岭路交汇 李秀丽 0539-8968727 15853999196

2 临沂超越电力建设有限公司陶然居大酒店 临沂市兰山区陶然居 163 号 康茂强 0539-8316888 13969985380

3 临沂市翔龙酒店有限公司 临沂市兰山区蒙山大道 192 号 于秀淑 0539-8150472 18253921299

4 临沂市沂州宾馆（临沂市工人文化宫） 临沂市北城新区算圣路 于晓晨 0539-8720667 15853907111

5 山东临沂荣华大酒店有限责任公司 临沂市兰山区新华路 121 号 曾  莉  0539-8967688 15910172345

6 临沂宾馆有限责任公司 临沂市兰山区沂蒙路 322 号 邱禄玲 0539-8968888 13864970004

7 临沂颐正园酒店管理有限公司 北城新区上海路与沭河路交汇处 李玉艳 0539-7017222 18053933619

8 临沂沂景假日酒店 解放路与滨河大道交汇处 赵庆华 0539-8962900 18553910062

9 临沂市兰山区景秀大酒店 兰山区沂蒙路 6-1 号 张传霞 0539-8961678 18553910068

10
临沂市旅游服务中心有限公司

（蓝海沂河店）
临沂市北城新区书圣路 2号 李  祥 0539-7636666 18053960677

11 临沂蓝海国际大饭店（通达路店） 临沂市兰山区解放与通达路交汇 杨  森 0539-8962111 18669975516

12 临沂商城蓝海大饭店（商城店） 兰山区临西十路与双岭路交汇 苏靖凯 0539—3658886 19953924388